
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

EocIIa ri XepqeroBrrHa
I-leHTparrHa 6aHXa

EocHe ,r XepqeroaraHe

Broj:uv-ls0-01 -r- 8+4'9 122ZB
Sarajevo, 1.9 -o). 2022. godne

Na osnovu dlana 70. stav (1) i (3) Zakona o javnim nabavkama (SluZbeni elasnik BiH,39/14),
dlana 49. stav (2) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-l-l l6115 od
28. decembra 201 5. godine, broj: UY -122-01-l-1045-l I l2l od 28. apila 2021. godine i broj: UV-
104-01-l-1425-15121od29.jrna202l. godine, dlana 13. stav (3) Pravilnika o javnim nabavkama,

broj: W-I50-01 -l-1467 -3120 od 27. jula 2020. godine, Upravno vije6e Centralne banke Bosne i
Hercegovine na 3. sjednici od29. marta2022. godine, donosi

OD LU KU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupkujavne nabavke

robe - firewall {eSenje i siguran pristup - lot I i lot 2

ilan l.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centmlna banka) dodjeljuje ugovore u
postupku javne nabavke robe - firewall rjelenje i siguran pristup, ponudadu KING ICT d.o.o.
Sarajevo, za sljedede lotove:

lot I - firewall {e5enje, prema Ponudi, brq: 02-001122, od22. februara 2022. godine;
lot 2 - siguran pristup, prema Ponudi, broj: 02-008i22, od22. februara 2022. godine.

- lot 2 - 21.000,00 KM bez PDV-a ( slovima: dvadesetjednuhiljadu konvertibilnih maraka i
00i100), odnosno 24.570,00 KM sa uradunatim PDV-om (slovima:
dvadesetdetirihiljadepetstotinasedamdeset konvertibilnih maraka i 00/100).

ilan 3.
(l) Centralna banka ie, po sticanju uslova za zakljudenje ugovora na osnovu Zakona o javnim
nabavkamq sa izabranim ponuiladem iz dlana 1. ove odluke, zakljuditi ugovor, za svaki lot
zasebno.
(2) Za izvrienje prethodno navedenih ugovora ie biti zaduZeno Odjeljenje za informacione
tehnologije Centralnog ureda Centralne banke.

rfiiiiillliilil

Centralna banka Bosne i Hercegovine
Maraala Tita 25. 7l(X)0 Saraje\ o. Bosna i H.rccgo\ ina
Centrala l(+187 ll) 178 100 Fa\ (+lS7 l,l) 278 299
\1eb \\\\ \\.cbbh.ba

Clan 2.

Ponude ponutlada iz tlana l. ove odluke, glase na sljedede ianose:

- lot I - 100.854,00 KM bez PDV-a (slovima: stotinuhiljadaosamstotinapedesetdetiri
konvertibilne marke i 00/100), odnosno I17.999,18 KM sa uradunatim PDV-om (slovima:
stotinusedamnaesthiljadadevetstotinadevedesetdevet konvertibilnih maraka i l8/100);

etan +.
Centralna banka ie o rezultatima provedenog postupkajavne nabavke obavijestiti ponudada.



itan o.
Ova odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke rrrrn.cbbh.ba istovremeno s
upuiivanjem ponudadu kojije udestvovao u postupku javne nabavke, u skladu s dlanom 70. stav
(6) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj:39114).

ObrazloZenje

Postupakjavne nabavke robe - firewall rje5enje i siguran pristup, otvorenim postupkom, pokrenut
je Odlukom broj i 150-154-407-2122 ZB od 24. januara 2O22. godine.
U skladu s tim, Centralna banka je 4. februara 2022. godine na portalu Javnih nabavki objavila
Obavijest o nabavci broj: 1 370-l -l -80/22.
U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, blagowemeno je dostavljena jedna ponuda za lot I
i lot 2, ponudada navedenog u dlanu l. ove odluke.

Komisija, nadleZna za provoilenje postupka javne nabavke, je izw5ila pregled i ocjenu pristigle
ponude i zakljudila da je ponudad, za oba lota, dostavio sve dokumente, traZene tenderskom
dokumentacijom.
Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149-154-683-5122, od 24. februara 2022. godine,
Komisija je dala preporuku kao u dispozitiw.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moie se, u pisanoj formi, uloiiti ialba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u
roku od deset dana od dana dostavljanja ove odluke.

Predsjedavajuii Upravnog vijeia
Centralne banke Bosne i Hercegovine

GUVERNER
dr. Senad Softii

Dosaviti k-lguvemeru;
viccguvemerima;
sekretaru Upravnog vijeia i Uprave;
Uredu glavnog intcmog revizora;
predsjedniku komisije;
Odjeljenju za informacione tehnologije;
Odjeljenju za radunovodstvo i finansije:
Odjeljenju za javne nabavke;
KING ICT d.o.o. Sarajevo.

2

ilan 5.
Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za radunovodswo i finansije i Odjeljenje zajavne
nabavke Centralnog ureda Centralne banke.


